ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  мая 2022 года					 	     № 416

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии города Твери и утверждении перечня должностных лиц Администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

	В связи с принятием закона Тверской области от 28.12.2021 № 90-ЗО      «О внесении изменений в закон Тверской области «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом города Твери,

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 27.11.2014          № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии города Твери и утверждении перечня должностных лиц Администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение № 3 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери                                                                                                      А.В.Огоньков